
Základní škola Kopřivnice – Lubina okres Nový Jičín, příspěvková organizace 

 

 

ŠKOLSKÁ RADA – ZAHAJOVACÍ SCHŮZE 

 

 

Termín konání: čtvrtek  13. 09. 2018 od 17.00 hodin v ZŠ Lubina 

 

Přítomni: Mgr. Zdeněk Babinec, p. Marta Danihlíková, p. Kateřina Haring, Mgr. Lenka 

Lebedová, Mgr. Xenie Šustalová, Mgr. Drahomíra Švarcová. 

 

Host: Mgr. Ivana Davidová, ředitelka školy  

 

Program: 

 

1. Představení všech členů RŠ 

2. Volba předsedy RŠ 

3. Volba zapisovatele RŠ 

4. Schválení Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2017 / 2018  

5. Schválení Dodatku č. 1 ke školnímu řádu – ZŠ Lubina 

6. Různé 

 

Ad 1 / Ředitelka školy představila jednotlivé členy rady školy na volební období 2017 – 2020. 

 

Ad  2 – 3  / 

  

 Z důvodu skončení mandátu paní Blance Harabišové - Školský zákon, §167, čl.9 - f., 

nastupuje do RŠ paní Kateřina Haring, která se umístila v loňských volbách do RŠ na 3. 

místě. Nově sestavená školská rada ve volebním období 2017 – 2020 bude pracovat ve 

složení:   

 

Předsedkyně  RŠ :                                      Marta Danihlíková –  za zástupce  rodičů 

 

Zapisovatelka RŠ:                                      Ing. Kateřina Haring, MBA –  za zástupce rodičů 

 

Členové RŠ:                                                Mgr. Lenka Lebedová –   za ZŠ Lubina 

                                                                    Mgr. Drahomíra Švarcová – za  ZŠ Lubina 

                                                                    Mgr. Zdeněk Babinec – za zřizovatele školy 

                                                                    Mgr. Xenie Šustalová  – za zřizovatele školy 

 

 

Ad 4 / Rada školy schválila Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2017 / 2018 bez 

připomínek. 

 

 

Ad 5 / Rada školy schválila Dodatek č. 1 ke školnímu řádu – ZŠ Lubina, který se týká 

          Ochrany osobních údajů ve škole (učitel, žák) – GDPR. 

 

 

 



 

Ad 6 /  

 

 Byla projednána otázka bezpečnosti přechodu pro chodce před školou a  Rada školy 

navrhla, aby byla tato  záležitost opakovaně projednána s vedením města Kopřivnice. 

  

 Ředitelka školy předala veškerou dokumentaci RŠ předsedkyni p. Martě Danihlíkové. 

 

 Kontakty na jednotlivce RŠ: 

 

Ing. Kateřina Haring, MBA – katka@dynamicgroup.cz  

Marta Masnicová – marta.masnicova@seznam.cz  

Mgr. Zdeněk Babinec – babinec@zuszb.cz 

Mgr. Xenie Šustalová – xeniesustalova@seznam.cz  

Mgr. Lenka Lebedová – lebedovalenka@gmail.com 

Mgr. Drahomíra Švarcová – svarcova.drahomira@gmail.cz  

 

 

 

 

Kopřivnice – Lubina, dne 18. 09. 2018 

 

 Zapsala: Kateřina Haring, zapisovatelka RŠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:katka@dynamicgroup.cz
mailto:marta.masnicova@seznam.cz
mailto:xeniesustalova@seznam.cz
mailto:svarcova.drahomira@gmail.cz

